令和３年４月８日

 保護者の皆様

                              島根県立松江東高等学校

校 長  田 中 正 樹

スクールカウンセラー来校日について（ご案内）

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育

にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、今年度は下記のとおり、スクールカウンセラーとして福島俊介先生に来ていただくこ

とになりました。年間１８回の予定です。生徒の皆さんはもちろんのこと、保護者の皆様にと

っても適切な指導助言が得られるものと思います。お気軽に相談等で利用していただきますよ

う、ご案内いたします。

記

 １．スクールカウンセラー  福島 俊介 先生

 ２．来校日（原則６限授業の水曜日・金曜日に予定しています。）

１ 学 期 ２ 学 期 ３ 学 期

４月１４日（水）

４月３０日（金）

５月１９日（水）

６月１８日（金）

   ７月 ２日（金）

   ７月１６日（金）

８月２０日（金）

９月１０日（金）

９月２４日（金）

  １０月１５日（金）

  １０月２９日（金）

１１月 ５日（金）

１１月１９日（金）

  １２月１７日（金）

１月２１日（金）

２月 ４日（金）

 ２月２８日（月）

  ３月１１日（金）

３．時  間    １３：００～１７：００  相談時間は一人５０分程度です。

 ４．場  所    本校 相談室（管理棟１階、保健室隣）

 ５．申込方法    学級担任または下記の教育相談担当・養護教諭まで電話でお申し込

みください。

           ０８５２－２７－３７００  ＊教育相談担当 藤原 篤

養護教諭   松本弘美